C.AM.P.P.
CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA
Sede Legale: Cervignano del Friuli, via Sarcinellin .113

Cervignano, li 1 1 FEB. 2013

Determinazione n. § 9 ORIGINALE

Prot. n. 000622

Oggetto:  Gara a procedura negoziata, previo espletamento di una gara ufficiosa, ai sensi della L.R.
20/2006, per I’affidamento del Servizio di pulizia presso locali sede di Servizi dell’Ente per
il periodo 01.01.2013 — 31.12.2013. Approvazione schema di convenzione.

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la precedente Determina n. 277, del 12/12/2012, con la quale, in esito a procedura
negoziata, si aggiudicava, in via definitiva, 1’appalto del servizio di pulizie presso i locali sede di servizi
dell’Ente per 1’anno 2013, a decorrere dal 01.01.2013 e fino al 31.12.2013, alla Ditta: Irene 3000 Soc. Coop.
Sociale di Udine, via Pozzuolo 330, che aveva presentato un’offerta complessiva annua, per I’esecuzione del
servizio, per un ammontare di € 127.556,66 (IVA esclusa — costi sicurezza compresi);

TENUTO CONTO della necessita, al fine di garantire la piena operativita del servizio di pulizie di
cui trattasi, a decorrere dal 01.01.2013, di provvedere all’approvazione dello schema di convenzione da
stipularsi con la Ditta Irene 3000 Soc. Coop. Sociale di Udine;

CONSIDERATO il testo dello schema di specifica convenzione elaborato dagli uffici competenti
dell’Ente e condiviso dai rappresentanti della Ditta individuata quale esecutrice del servizio;

RITENUTO di procedere all’approvazione del testo dello schema della convenzione nella forma di
cui all’allegato da considerarsi a tutti gli effetti parte integrale e sostanziale del presente atto;

DETERMINA

1. DI APPROVARE il testo dello schema della convenzione, da stipularsi tra I’'Ente CAMPP e “Irene
3000” - Societa Cooperativa Sociale - con sede a Udine, via Pozzuolo 330 -, per la fornitura del
servizio di pulizie presso i locali sede di Servizi dell’Ente, per il periodo dal 01.01.2013 al
31.12.2013 (CIG 4559198136), ai sensi dell’articolo 5, comma 1, della legge 8 novembre 1991, n.
381, nella forma di cui all’allegato da considerarsi a tutti gli effetti parte integrale e sostanziale del
presente atto.

2. DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto ai sensi della L.R. 21/2003 come modificata
dalla L.R. 26/2012.

dott.ssa Loyedina CECCOTTI
/|

i



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conforme all ori male %ﬁﬁ gesente determingzi ne viene a?ﬁ f §11 Albo dell’Ente per 7

-l

giorni consecutivi da oggi inclusi.

Cervignano del Friuli, li 1 1 FEB- 2013

L}MPIEGATO ADDETTO

D

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia conforme all’ orlgmale della0 % resente determinazione € stata afﬁssa all’Albo dell’Ente per 7

giorni consecutivi dal FEB 1 8 FEB 013 inclusi e che contro

la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce.

19 FEB. 2013

Cervignano del Friuli, 1i

IL DIRIGENTE
Servizi Amministrativi e Contabili
dott. Italo Moro

T




